
UCHWAŁA NR 109.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wdrożenia procedury scentralizowanych rozliczeń                      

z tytułu podatku VAT oraz zasad przygotowania i przekazywania informacji w formie 

Jednolitego Pliku Kontrolnego (JPK_V7M) w Powiecie Międzyrzeckim i jego 

jednostkach organizacyjnych 

 

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.),  art. 99 i art. 109 ustawy z dnia 11 

marca 2004 r.                        o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2021 r. poz. 685, z późn. 

zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia 15 października 

2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu danych zawartych w deklaracjach podatkowych i w 

ewidencji                     w zakresie podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2019 r. poz. 1988, z 

późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 120.2020 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28 października 

2020 r. w sprawie wdrożenia procedury scentralizowanych rozliczeń z tytułu podatku VAT 

oraz zasad przygotowania i przekazywania informacji w formie Jednolitego Pliku 

Kontrolnego (JPK_V7M) w Powiecie Międzyrzeckim i jego jednostkach organizacyjnych 

załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie: 

 
„Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 120.2020 

Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu 

  z dnia 28 października 2021 r. 

 

 
Wykaz jednostek organizacyjnych objętych centralizacją rozliczeń podatku VAT do których 

mają zastosowanie niniejsze procedury (nazwa jednostki – nazwa skrócona jednostki): 

 

 

lp nazwa jednostki 

symbol 

jednostki 

1 Liceum Ogólnokształcące w Międzyrzeczu LO 

2 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu CKZiU 

3 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Międzyrzeczu PPPM 

4 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Skwierzynie PPPS 

5 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Międzyrzeczu SOSW 

6 Dom Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu DPSM 

7 Dom Pomocy Społecznej w Jasieńcu DPSJ 

8 Dom Pomocy Społecznej w Skwierzynie DPSS 

9 Dom Pomocy Społecznej w Rokitnie 38 DPSR38 



10 Dom Pomocy Społecznej w Rokitnie 58 DPSR58 

11 Dom Dziecka Nr 1 w Skwierzynie DOM1 

12 Dom Dziecka Nr 2 w Skwierzynie DOM2 

13 

Zespół Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych  

w Skwierzynie ZOPOW 

14 Zarząd Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu Skoki 21 ZDP 

15 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Międzyrzeczu PCPR 

16 Powiatowy Ośrodek Wsparcia „Razem raźniej” w Skwierzynie POW 

17 Starostwo Powiatowe w Międzyrzeczu SP 

„ 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia  

1 października 2021 r. 
 

 
         ZARZĄD POWIATU: 

 

 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


